中国共产党济南市委员会文件
 济委 〔2024〕110号

中 共 济 南 市 委
济南市人民政府

关于表扬济南市在第33届奥运会中
工作表现突出集体和个人的通报

(2024年9月29日)

  在举世瞩目的第33届奥运会上,我市9名体育健儿充

分发扬中华体育精神和奥林匹克精神,团结一心、顽强拼

搏,奋勇争先、不负使命,共获得1枚金牌和1个第四名、

1个第五名、3个第六名的优异成绩,其中射击男子25米手

枪速射、滑板女子街式、女子橄榄球三个项目,代表国家创

造了中国体育代表团在奥运会历史上的最好成绩,实现了比

—1—

赛成绩和精神文明双丰收。为表扬先进、树立榜样,推动我

市体育事业高质量发展,经研究决定,对在第33届奥运会

中工作表现突出的4个集体和9名运动员、6名教练员予以

通报表扬。

希望受到表扬的集体和个人戒骄戒躁、珍惜荣誉,踔厉

奋发、再创佳绩,在体育强市和体育事业高质量发展中发挥

榜样示范作用,努力开创济南体育事业新局面、新境界、新

高度。全市各级各部门要以受到表扬的集体和个人为榜样,

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入贯

彻落实习近平总书记关于体育的重要论述,坚定扛牢 “走在

前、挑大梁”的使命担当,践行以人民为中心的发展思想,

推动群众体育、竞技体育、体育产业、青少年体育和体育文

化全面发展,为加快建设 “强新优富美高”新时代社会主义

现代化强省会贡献力量。

附件:济南市在第33届奥运会中工作表现突出集体和

个人名单

(此件公开发布)

—2—

附件

济南市在第33届奥运会中工作表现突出
集体和个人名单

  一、表现突出集体 (4个)

济南市体育运动学校

济南市球类运动中心

济南市皇亭竞技体育学校

济南市青少年体育竞赛训练中心

二、表现突出个人 (15名)

李越宏 射击男子25米手枪速射项目运动员

崔宸曦 滑板女子街式项目运动员

王梦洁 女子排球项目运动员

杨飞飞 女子橄榄球项目运动员

孙 悦 女子橄榄球项目运动员

王丽丽 女子三人篮球项目运动员

梁小丫 射击女子25米运动手枪项目运动员

单梦缘 帆船女子49erFX级项目运动员

辛 鑫 马拉松游泳女子10公里项目运动员

崔永涛 滑板项目输送教练

孙骏朴 橄榄球项目输送教练

—3—

 中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2024年9月29日印发

谷 硕 橄榄球项目输送教练

高莎莎 射击项目输送教练

武茂勇 帆船项目输送教练

周 璟 马拉松游泳项目输送教练

—4—

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 4 到页面 4
     Mask co-ordinates: 左下 (56.25 99.58) 右上 (554.19 177.04) points

     0
     56.2493 99.5833 554.1942 177.0414

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     4
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 1 到页面 1
     Mask co-ordinates: 左下 (35.96 478.57) 右上 (576.33 727.55) points

     0
     35.9627 478.5747 576.3251 727.5471

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     4
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base